
1年⽣ 2年⽣ 3年⽣

10/1 ⽇ 卒業記念⼤会
終⽇ OFA四條畷

2 ⽉

3 ⽕

4 ⽔

5 ⽊

6 ⾦

7 ⼟ 未定
東⼤阪市⺠⼤会
PM ⽯切市⺠

⾼円宮杯プレーオフ
AM  OFA万博

8 ⽇ TMvs若宮
PM 三宅東公園

TMvsリガール
PM ⾼師浜

⾼円宮杯プレーオフ決定戦
AM Jグリーン堺S15

9 ⽉ フューチャーリーグ延期分
AM 福万寺南⾯

SNフェスティバル
PM Jグリーン堺

未定

10 ⽕

11 ⽔

12 ⽊

13 ⾦ 英⽥南⼩
18︓30〜20︓00

14 ⼟ 鶴⾒緑地第⼆球技場
19︓00〜21︓00

未定 未定

15 ⽇ TMvs吹⽥南
PM

未定

16 ⽉

17 ⽕

18 ⽔

19 ⽊

20 ⾦ 英⽥南⼩
18︓30〜20︓00

21 ⼟ 未定

22 ⽇ 未定

23 ⽉

24 ⽕

25 ⽔

26 ⽊

27 ⾦

28 ⼟ 鶴⾒緑地第⼆球技場
19︓00〜21︓00

コパアズフラージ
PM とどろみ
ケルメリーグ
PM とどろみ

未定

29 ⽇ 未定 未定 未定

30 ⽉

31 ⽕

OFF

枚岡中
18︓30〜20︓00

OFF

OFF

また⼟・⽇の未定部分は試合が決まり次第連絡をさせていただきます。こちらからの連絡がない場合はお休みとさせていただきます。

枚岡中
18︓30〜20︓00

OFF

枚岡中
18︓30〜20︓00

⼋尾市教育センター

⼟・⽇に関しては、急遽試合が⼊る場合があります。予定が⼊り次第、メールにてお知らせします。

OFF

⼋尾市教育センター

⼋尾市教育センター

岩⽥FCジュニアユース

 10⽉⽇程表

OFF

枚岡中
18︓30〜20︓00

⼋尾市教育センター

TMvsASGジュニオール
PM ナラディーア

OFF

枚岡中
18︓30〜20︓00

OFF

OFF

枚岡中
18︓30〜20︓00

枚岡中
18︓30〜20︓00

枚岡中
18︓30〜20︓00


